M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll
System

Tork Reflex® Mini Centerfeed Dispenser, M3

Vare 473177
‘ Materiale Plastic
.

Ba

System MS3 - Centrefeed Reflex
Mini Roll System

1l Hgjde 321 mm
5 “@* Bredde 191 mm
‘4 Dybde 180 mm

Tork Reflex® Mini Centerfeed Dispenser er den ideelle lasning til
professionelle miljger med begreenset plads og behov for en lgsning
til bade hand- og overfladeafterring. System med et-ark-ad-gangen
dispenserfunktion reducerer forbruget med op til 37%
sammenlignet med Tork® Centerfeedsystem.

Kan betjenes med én hand og er meget
brugervenlig

Mindsker risikoen for krydskontaminering,
da man kun rgrer det papir, man bruger

Robust dispenser, som kan klare selv de
mest kraevende miljger

www.tork.dk Nem renggaring sikrer bedre hygiejne



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541020730
1

342 mm

186 mm

202 mm
12.9dm3

9139

11799

none

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322541020730
1

1

342 mm

186 mm

202 mm

12.9 dm3

0.9 kg

1.2 kg

Karton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322541061511
120

120

1860 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

109.6 ky
141.5kg

M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll System

Veelg en refill, som passer til dine
behov

Tork Reflex® Aftarringspapir

Standard, M3 473246

Tork Reflex® Aftarringspapir

Plus, M3 473474

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44
E-mail: tork.dk@essity.com

www.tork.dk



